Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

на підставі пункту 1 частини 5 статті 41 Закону
України “Про публічні закупівлі” від 25.12.2015 р.
№922-VIII уклали цю Додаткову угоду про наступне:
1. Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі та
зменшити суму договору на 366 154,60 грн. (Триста
шістдесят шість тисяч сто п’ятдесят чотири гривні
60 копійок), зв’язку із чим пункт 2.2. Договору
викласти в такій редакції: «2.2. Загальна сума
Договору становить 617 845 грн. 40 коп. (Шістсот
сімнадцять тисяч вісімсот сорок п’ять гривень 40
копійок) без ПДВ»